令和３年９月１日

保護者 様

三郷市立八木郷小学校

校長  杉 原 賢 一

第５０回三郷市小中学校陸上競技親善大会について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力

をいただきまして、心より感謝申し上げます。

さて、三郷市学校体育協会から、本年度の三郷市小中学校陸上競技親

善大会は、様々な状況を考慮して小中学校合同の大会を中止とする連絡

がありました。

また、小学校においては、代替となるものが実施できるかどうか、今後

検討していくということです。

検討した結果については、後日お知らせいたします。